FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 207/2021

EXTRATO – AVISO DE ABERTURA
CREDENCIAMENTO Nº 05/2021

A Fundação Municipal de Esporte e Lazer do Município de
Gaspar, na forma da lei, faz saber a todos os interessados, a
abertura do Credenciamento n° 05/2021. Os interessados
deverão apresentar a documentação exigida, a qualquer tempo,
enquanto vigorar o credenciamento, de segunda a sexta-feira,
das 8h às 12h e das 13h às 17h, na Sede Administrativa da
Secretaria Municipal da Fazenda e Gestão Administrativa,
situado a Rua São Pedro, nº 128, 2º andar - Centro – CEP
89.110/082 - Gaspar/SC. Qualquer entidade interessada, desde
que cumpra os requisitos e condições deste Edital de
Credenciamento, poderá apresentar os documentos para se
credenciar, ficando o credenciamento aberto por tempo
indeterminado. Ao apresentar os documentos de Habilitação, a
entidade interessada declara ter aceitado e obriga-se aos
termos do presente Credenciamento, independentemente de
outras declarações. OBJETO: Credenciamento de interessados
em prestar serviço de restaurante através de veículos do tipo
“food truck” nos eventos que se realizarem neste Município em
consonância com o calendário a ser definido pela Fundação
Municipal de Esportes e Lazer – FMEL. BASE LEGAL: Art. 25,
caput, da Lei 8.666/1993. A íntegra do edital encontra-se
disponível no site: www.gaspar.sc.gov.br

Gaspar, 04 de setembro de 2021.
Roni Jean Müller

Diretor Presidente da Fundação Municipal de Esportes e Lazer – FMEL